РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________
________________                       №______________                пгт. Пышма

Об оказании содействия в организации и проведении Православного
праздника «Пасха Христова»

Рассмотрев письмо настоятеля прихода во имя св. вмц. Параскевы Пятницы
д. Савина иерея А.Г. Бунькова от 14.04.2022 № 23, настоятеля и председателя
Прихода во имя святого Богоявления пгт. Пышма иерея С.А. Козлова от
14.04.2022 № 10 об оказании содействия в организации и проведении
Православного праздника «Пасха Христова» в ночь с 23 на 24 апреля 2022 года с
22.00 часов до 04.00 часов,

1. Назначить ответственными за координацию деятельности, общее
руководство мероприятиями по оказанию содействия в организации и проведении
праздника «Пасха Христова» А.А. Варлакова, заместителя главы администрации
Пышминского городского округа по социальным вопросам.

2. Рекомендовать Врио начальника ОМВД России по Пышминскому
району Д.А. Зыкову обеспечить охрану общественного порядка, безопасность
дорожного движения в период проведения праздника «Пасхи Христова» в ночь с
23 на 24 апреля 2022 года с 22.00 часов до 04.00 часов.

3. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ» Л.Г.
Телегиной обеспечить медицинское сопровождение при проведении праздника
«Пасхи Христова» в ночь с 23 на 24 апреля 2022 года с 22.00 часов до 04.00 часов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

5. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                      В.В. Соколов